J S PEREIRA EMPREENDIMENTOS
OBJETO......................: contratação de empresa para confecção de
móveis planejados para o plenário da Câmara Municipal, prateleira
para a Secretaria e paineis em MDF para a Sala do Presidente.
VALOR TOTAL................: R$ 16.950,00 (dezesseis mil, novecentos
e cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.201  Manut.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 16.950,00